
Uchwała Nr 142/2018   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. przygotowania corocznych raportów o stanie Województwa 

Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 34a ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz.U. 2018 poz. 913 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. przygotowania corocznych raportów o stanie Województwa 

Wielkopolskiego, zwanego dalej Zespołem w składzie: 

 Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (dalej UMWW) – przewodniczący 

Zespołu 

 Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej UMWW – członek Zespołu  

 Dyrektor Gabinetu Marszałka UMWW – członek Zespołu  

 Dyrektor Kancelarii Sejmiku UMWW – członek Zespołu  

 Dyrektor Departamentu Administracyjnego – członek Zespołu 

 Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki UMWW – członek Zespołu 

 Dyrektor Departamentu Finansów UMWW – członek Zespołu 

 Dyrektor Departamentu Gospodarki UMWW – członek Zespołu 

 Dyrektor Departamentu Gospodarowania Mieniem UMWW – członek Zespołu 

 Dyrektor Departamentu Infrastruktury UMWW – członek Zespołu 

 Dyrektor Departamentu Kultury UMWW – członek Zespołu 

 Dyrektor Departamentu Organizacyjnego i Kadr – członek Zespołu 

 Dyrektor Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich – członek 

Zespołu 

 Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi UMWW – członek Zespołu 

 Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki UMWW – członek Zespołu 

 Dyrektor Departamentu Środowiska UMWW – członek Zespołu 

 Dyrektor Departamentu Transportu UMWW – członek Zespołu 

 Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego – członek 

Zespołu 

 Dyrektor Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego – członek Zespołu 

 Dyrektor Departamentu  Zdrowia UMWW – członek Zespołu 

 Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu – członek Zespołu 

 Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu – członek Zespołu 

 Dyrektor Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego – członek Zespołu 

 Dyrektor Biura Informacyjnego Województwa Wielkopolskiego w Brukseli – 

członek Zespołu  

 Dyrektor Biura Współpracy Międzynarodowej UMWW – członek Zespołu  

 Dyrektor Biura Nadzoru Właścicielskiego UMWW – członek Zespołu 



 Geodeta Województwa Wielkopolskiego – członek Zespołu 

 Kierownik Oddziału Planowania Strategicznego Departamentu Polityki Regionalnej 

UMWW – członek Zespołu. 

2. Członkowie Zespołu, o których mowa w pkt. 1, sprawują funkcję osobiście lub przez 

wyznaczonych przez siebie stałych zastępców.  

3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć osoby zaproszone przez Przewodniczącego, inne 

niż członkowie, czy ich zastępcy. 

4. Przewodniczący może powierzyć prowadzenie obrad wskazanemu członkowi Zespołu. 

5. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie corocznych raportów o stanie Województwa 

Wielkopolskiego.  

§ 2 

1. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia Departament Polityki Regionalnej UMWW.  

2. Przewodniczący Zespołu zobowiązany jest do ustalenia harmonogramu prac Zespołu. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej UMWW.  

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 142/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. przygotowania corocznych raportów o stanie Województwa 

Wielkopolskiego 

 

Obowiązek opracowania raportu o stanie województwa wynika z przepisów ustawy z 5 czerwca 

1998r. o samorządzie województwa. Raport ten obejmuje podsumowanie działalności Zarządu 

Województwa w roku poprzednim. Podstawowym dokumentem realizacji polityki rozwoju 

województwa jest Strategia rozwoju województwa wielkopolskiego, z tego też względu raport 

o stanie województwa będzie odnosić się do zapisów ww. Strategii, wskazując w szczególności 

na realizację polityk, programów i innych strategii, uchwał Sejmiku Województwa i budżetu 

obywatelskiego.  

Opracowane corocznie raporty o stanie województwa stanowić będą punkt wyjścia do debaty 

prowadzonej podczas sesji Sejmiku Województwa, na której podejmowana jest uchwała w 

sprawie udzielenia lub nieudzielenia Zarządowi absolutorium. W debacie udział wziąć mogą 

zarówno Radni Sejmiku, jak i mieszkańcy województwa. Dokument będzie podstawą do 

udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Województwa.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 


